お客様各位

東京都千代田区神田岩本町4-14

株式会社日本医療企画

TEL 03-3256-2861

FAX 03-3256-2865

「オンラインブックストア」での送料について

拝啓ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。

JMPオンラインブックストア限定「送料無料キャンペーン」は、2015年9月末日で終了さ

せていただきました。

つきましては、2015年10月から、JMPオンラインブックストアにて雑誌・書籍を2,000円(税

込）以上ご購入の場合に限り「送料」を無料とさせていただきます。

今後とも日本医療企画をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

変更日：2015年10月1日（木） 11：00～ ご注文受付分

ご不明な点は、お手数ではございますが、下記までご照会ください。

日本医療企画  顧客・商品管理部

TEL：03-3256-7495 （10:00 ～ 18：00（土・日・祝日休））